平成３０年度 第１３回政策調整会議 議事概要

日 時：平成３０年１０月５日（金）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 「益田市空家等対策計画」の基本方針及び基本施策について【建築課】

     担当課原案をもって了承

(2) 益田駅前地区市街地再開発事業特別会計の廃止について【産業支援センター】

     担当課原案をもって了承

(3) 一般社団法人設立時（ＩoＴ関連）における益田市としての対応等について

【産業支援センター】

     次回政策調整会議で再協議

２ 報告事項

(1) 平成30年度益田市防災訓練について【危機管理課】

(2) 中世の石見に関する共同研究の実施状況について【文化財課】

(3) 平成30年度施政方針の進捗状況（1/4期）について【政策企画課】

(4) 「「関係人口」創出事業」モデル事業の進捗状況について【政策企画課】